

# HØJDEPUNKTER FOR CON AMORE 2015

---

## **Internat 2016**

I 2015 afholdt CON AMORE sit internat på Kysthotellet i Grenaa, den 18.-19. August. Godt tredive junior- og seniorforskere præsenterede deres forskningsprojekter i form af seks tematisk organiserede symposier. Vi drøftede også samarbejdet og det daglige samspil mellem forskellige grupper af CON AMOREs. Formålet med internatet var at understøtte centrets sammenhængskraft og synergi, både socialt og med hensyn til vores forskningsprojekter. Som de tidligere år var det to gode og produktive dage.



CON AMOREs internat 2015 på Kysthotellet, Grenaa

## **Hædersbevisninger, og forskningsbevillinger**

Professor Dorthe Kirkegaard Thomsen modtog Aarhus BSS forskerpris i 2015 for hendes omfattende forskning i livshistorier, og hvordan de påvirker vores livskvalitet og generelle trivsel. Ph.d. studerende Mia Skytte O'Toole blev tildelt en ph.d. pris fra Aarhus Universitets Forskningsfond for hendes vigtige forskning i emotionsregulering i social fobi. Professor Peter Krøjgaard modtog en kernegruppe bevilling fra Velux Fonden på 5.9 millioner kroner til det spændende og innovative projekt: " A new look at young children's memory for autobiographical events " . Professor Dorthe Berntsen blev valgt som et af seks medlemmer af bestyrelsen for Association for Psychological Science (APS), der er verdens største organisation for psykologisk videnskab med 26.000 medlemmer

## **Nye ansættelser, ph.d. grader og nye juniorforskere**

Postdoc Lynn Ann Watson blev ansat som lektor ved Psykologisk Institut, Aarhus Universitet, per 1. november 2015. Ph.D. studerende Jonna Jelsbak Dahl blev tildelt ph.d. graden på grundlag af sin afhandling: " Event memory in infancy and early childhood". Ph.d. studerende Mia Skytte O'Toole blev tildelt ph.d. graden på grundlag af sin afhandling: "Emotion Regulation in Social Anxiety Disorder" I 2015 bød CON AMORE velkommen til to nye ph.d.-studerende, Sinue Salgado og Julie Niziurski samt to nye Postdoc: Katrine Villemoes Rasmussen og Alejandra Zaragoza Scherman.